



Váš dopis zn./ze dne:

21.2.2020

Č. j.:

MHMP 341050/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 1325688/2019

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Marcela Machalová

236 002 439

Počet listů/příloh: 2/9

Datum:

25.02.2020

žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. - pozemky v k.ú. Braník

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění předpisů pozdějších, tj. poskytnutí prosté kopie celého spisu S-MHMP 1325688/2019, Vám sdělujeme, že tento spis obsahuje:

- žádost [redacted] jako zástupce spoluvlastníků požadovaných a nabízeného pozemků v k.ú. Braník o jejich směnu vč. příloh ze dne 24.6.2019
- žádost na jednotlivé odbory MHMP a další subjekty o vyjádření ke směně pozemků ze dne 5.8.2019
- odpověď žadatelů ze dne 7.8.2019
- stanovisko INV MHMP ke směně pozemků ze dne 25.9.2019
- stanovisko OCP MHMP ke směně pozemků ze dne 9.9.2019
- stanovisko IPR hl.m. Prahy ke směně pozemků ze dne 30.10.2019
- stanovisko TSK hl.m. Prahy ke směně pozemků ze dne 21.10.2019
- stanovisko EVM MHMP ke směně pozemků ze dne 21.10.2019
- stanovisko UZR MHMP ke směně pozemků ze dne 24.9.2019

Předmětný spis dále obsahuje e-mailovou korespondenci s Vaším bytovým družstvem, kterou jsme reagovali na Váš e-mailový dotaz. Tuto korespondenci nepřikládáme, neboť ji máte k dispozici.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodaření s majetkem

Přílohy:

1. žádost Vividus projekt, s.r.o., jako zástupce spoluvlastníků požadovaných a nabízeného pozemků v k.ú. Braník o jejich směnu vč. příloh ze dne 24.6.2019
2. žádost na jednotlivé odbory MIIMP a další subjekty o vyjádření ke směně pozemků ze dne 5.8.2019
3. odpověď žadatelů ze dne 7.8.2019
4. stanovisko INV MHMP ke směně pozemků ze dne 25.9.2019
5. stanovisko OCP MIIMP ke směně pozemků ze dne 9.9.2019
6. stanovisko IPR hl.m. Prahy ke směně pozemků ze dne 30.10.2019
7. stanovisko TSK hl.m. Prahy ke směně pozemků ze dne 21.10.2019
8. stanovisko EVM MHMP ke směně pozemků ze dne 21.10.2019
9. stanovisko UZR MHMP ke směně pozemků ze dne 24.9.2019